
 
 

2019 年 12 月 

No.19-165a(全) 

 

 

年末年始業務のご案内 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、年末年始の業務を下記の通り予定しておりますので、ご案内申し上げます。 

何卒ご了承の程、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 
■休業期間 

●2019 年 12 月 29 日（日）～2020 年 1 月 3 日（金） 
 

年内報告可能最終受付日、病理・細胞診における報告日、越年不可能項目の最終受付日など詳細に 

ついては改めてご案内いたします。 
 

以上 


